令和２年４月１７日

保護者各位

名護市立羽地幼稚園・小学校

園長・校長 玉城 武利

（公印省略）

令和2年度 始業式・入学式・入園式の再延期と教科書等の配布について

早春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，４月22日より新学期がスタートする予定でしたが，皆様ご承知のとおり，

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため，５月６日(水)まで臨時休校が

延長になりました。このような事情により，下記のとおり令和２年度の始業式，

入学式，入園式を再延期し，教科書、課題プリントを配布することになりました。

保護者の皆様にはお手数をおかけしますがどうぞご了承ください。

記

１，日程変更について

（１）始業式 ５月７日（木）
・８時１５分までに式服で登校し，体育館集合

・上ばき，給食エプロンを持ってきます。

その他の持ち物については、学年だよりをご確認ください。

・給食後，２年生は５校時、３年以上は６校時まで授業があ

ります。

（２）入学式 ５月８日（金）
８時３０分～９時 １年生教室前で受付

１０時～１０時４０分 入学式 式後に写真撮影

１１時２０分～１２時 各学級にて担任の話

（３）入園式 ５月８日（金）
８時３０分～８時４５分 １階多目的ホールで受付

９時～９時３０分 入園式 式後に写真撮影

２，学校からの配付する物
・教科書

・追加の課題プリント

・封筒に入れた資料 →指導参考資料調査票、保健調査票、結核検診問診票は

始業式に持たせてください。

３，配布日時と場所 ４月２２日（水）～４月２４日（金）

１０時００分～１４時 児童玄関

※指定時間帯にどうしても対応できない場合は、連絡ください

連絡先 名護市立羽地小学校 ５８－１２１２